КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА  НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  19  апреля 2016 года          № 27

О  передаче  имущества,  из
собственности  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский
район  в  муниципальную
собственность  Ёмсненского
сельского поселения

     В соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район от 15 апреля 2016 года «О разрешении на
передачу  муниципального  имущества  в  муниципальную  собственность
Ёмсненского сельского поселения»

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять муниципальное имущество из собственности муниципального

района  город  Нерехта  и  Нерехтский район в  муниципальную собственность
Ёмсненского сельского поселения согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Е.Н.
Соловьеву-главного специалиста по имущественным и земельным отношениям.

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

 Глава Ёмсненского сельского поселения                    В.Е. Одиноков

 Лист согласования

Решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения от 19.04.2016 года
«О  передаче  имущества,  из  собственности  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  в  муниципальную  собственность  Ёмсненского
сельского поселения»

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Главный  специалист-
финансист О.К. Катилова

Список рассылки документа:                            2 экз.

прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                                                 1 экз._________________

Исполнитель:
Главный специалист по имущественным
и земельным отношениям                                                        Е.Н. Соловьева

Приложение
к решению Совета депутатов

Ёмсненского сельского поселения
                                                                                                от 19.04.2016 года  №27

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области в  собственность Ёмсненского сельского поселения

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Балансовая стоимость
имущества, рублей.

Нежилое помещение,
одноэтажное, в

кирпичном исполнении,
общей площадью -88,9

кв.м.

Костромская область,
Нерехтский район, д.

Клементьево, ул.
Октябрьская, д.29а,

помещение 2

207271,38

	Приложение